15981 0603-5.6K 5%Ω± 5.6KΩ
16335 0603-5.1K 5%Ω± 5.1KΩ
17241 0603-6.8K 1%Ω± 6.8KΩ
17540 0603-7.32K 1 %Ω± 7.32KΩ
0603-8.2K 1%Ω±
18109 0603-6.49K 1 %Ω± 6.49KΩ
19414 0603-5.6K 5%Ω±
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻
±5%
±5%
±1%
±1%
±1%
±1%
YAGEO
YAGEO
YAGEO
SYNTON
YAGEO
YAGEO
16857 0603-10K 1%Ω± 10KΩ
17777 8.2KΩ
20152 RP0610K0FR 10KΩ
20591 RP0617K4FR 17.4KΩ
20670 RC0603FR-079K09 9.09KΩ
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻

17784 0603-33K 1%Ω± 33KΩ
17786 0603-43K 1%Ω± 43KΩ
17788 0603-49.9K 1 %Ω± 49.9KΩ
17790 0603-62K 1%Ω± 62KΩ
17792 0603-200K 1 %Ω± 200KΩ
17794 0603-240K 1 %Ω± 240KΩ
17796 0603-300K 1 %Ω± 300KΩ
17798 0603-360K 1 %Ω± 360KΩ
17800 0603-430K 1 %Ω± 430KΩ
17802 0603-499K 1 %Ω± 499KΩ
17804 0603-620K 1 %Ω± 620KΩ
17806 0603-820K 1 %Ω± 820KΩ
19411 0603-45.3K 1 %Ω± 45.3KΩ
19412 0603-1M 1 %Ω± 1M
19413 0603-120K 5 %Ω± 120KΩ
20302 RC0603FR-0737K4 37.4KΩ
20310 RC0603JR-07300K 300KΩ
20498 0603-17.8K 1 %Ω± 17.8KΩ晶片電阻
20592 RP06249KFR 249KΩ
20594 RP06100KFR 100KΩ
20596 RP0610M0JR 10MΩ
20597 RP0622K1FR 22.1KΩ
21781 WR06X4022FT 40.2KΩ
22068 RC0603FR-07560R 560RΩ
22069 RC0603FR-07820R 820RΩ
22075 RC0603FR-07510R 510RΩ
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻
SMD電阻

Highlystableinauto-placementsurface
mountingapplications
Barrierlayerendtermination
ZeroOhmJumperisavailable
Avai lablein8mmTapeandReelperEIARS481
●
●
●
●
●
●
●
Descript ion OhmsToleranceManuf .Part No. ProductNo.
16122 0402-24.9 1%Ω± SYNTON 24.9Ω±1%SMD電阻
18190 RC0402FR-070R YAGEO 0Ω±5%SMD電阻
18195 RC0402FR-074R7 YAGEO 4.7Ω±1%SMD電阻
18197 RC0402FR-0710R YAGEO 10Ω±1%SMD電阻
18199 RC0402FR-0722R YAGEO 22Ω±1%SMD電阻
18201 RC0402FR-0724R YAGEO 24Ω±1%SMD電阻
18203 RC0402FR-0733R YAGEO 33Ω±1%SMD電阻
21114 RP040E00JR 0Ω±5%SMD電阻